www.e-t-a.de 1
Schutzschalter thermisch 1410-F1...
2333
  1
Beschreibung
Typische Anwendungsgebiete
Zulassungen
Technische Daten

              Nennstrombereich
              0,63...10 A
1410-F 1 1 0 - P1 F1- W 14 Q E 3-2 A     Bestellbeispiel
Bitte beachten Sie unsere Mindestbestellmengen.
Nennströme IN und typische Innenwiderstände
Nennstrom
(A)
Innenwider-
stand (Ω)
Nennstrom
(A)
Innenwider-
stand (Ω)
0,63 1,8 3,15 < 0,12
1 1,3 4 < 0,1
1,5 < 1 5 < 0,1
2 < 1 6,3 < 0,1
2,5 < 0,15 8 < 0,1
10 < 0,1
www.e-t-a.de 3
Schutzschalter thermisch 1410-F1...
2333
  1
Schutzschalter thermisch 1410-F1...
1 2 4 6 8 10 20 40
Vielfache des Nennstromes
S
ch
al
tz
ei
t
in
 S
ek
un
d
en
10000
1000
100
10
1
0,1
0,01
Zeit/Strom-Kennlinie
Einbauzeichnung
Schaltbilder
Lampenstrom:
24 V = 35 mA
115 V < 1 mA
230 V < 1 mA
1 4 21 3 2
NetzNetz
1410-F...-....-....B. 1410-F...-....-....E.
1010
Einbaubereich
Betätigungsbereich
10
32
10 10
Beim Einbau nur Druck auf
den Rahmen ausüben.